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Wirtualne koncerty, konkursy oraz kursy mistrzowskie – od dwóch miesięcy Sinfonietta Cracovia, która ze
względu na sytuację związaną z epidemią nie może zaprosić słuchaczy do koncertowych sal, prowadzi
internetową akcję: „Muzyką w wirusa!”. Jednym z jej elementów jest „sinfonietkowe karaoke”, w którym
dzieci wykonują utwory polskich kompozytorów – od piosenek z repertuaru Kabaretu Starszych Panów po
fragmenty opery dziecięcej Krzysztofa Pendereckiego.

W czasie epidemii Sinfonietta Cracovia pamięta o małych melomanach. Co drugi dzień o godzinie
12.00 na stronie internetowej i profilach orkiestry pojawia się nowa piosenka autorstwa polskich
kompozytorów – od Wasowskiego po Pendereckiego – dla dzieci małych i dużych, nagrana przez
Sinfoniettę we współpracy z Sinfonietkowym Chórem Dziecięcym. Piosenki zostały przygotowane w
wersji do słuchania, a także w wersji karaoke, do wspólnego śpiewania. Sinfonietta zaprosiła
najmłodszych także do udziału w konkursie i przesyłania nagrań przedstawiających wykonanie
wybranego utworu. Nagrania laureatów „Sinfonietkowego Konkursu Karaoke” zostały opublikowane w
mediach społecznościowych orkiestry.

 

https://youtu.be/dA8D2jpSK58


 

Sinfonietkowe karaoke to jedna z szeregu propozycji Sinfonietty Cracovii, która w akcji „Muzyką w
wirusa!” zaprasza też na wirtualne koncerty. Na stronie internetowej, facebookowym profilu
oraz na kanale YouTube znajdziemy nagrania wideo fragmentów koncertów i reportaży z ostatnich
pięciu lat działalności orkiestry. To nie tylko podróż w czasie, ale też w przestrzeni - Sinfonietta
Cracovia spotyka się ze słuchaczami w różnych salach koncertowych świata. Dodatkowo uczniowie,
studenci uczelni muzycznych, a także amatorzy biorą udział w kursach mistrzowskich, które przez
komunikatory internetowe prowadzą: koncertmistrz, liderzy i muzycy Sinfonietty Cracovia.

Więcej informacji o akcji „Muzyką w wirusa!” można znaleźć na stronie internetowej oraz w
mediach społecznościowych orkiestry.
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